嘉府办发〔2014〕27号
上海市嘉定区人民政府办公室

转发区民政局关于《嘉定区2013年
指令性安置的冬季退役士兵就业安置指标》的通知
有关镇人民政府，区政府有关委、办、局，嘉定新城、嘉定工业区：

区民政局制定的《嘉定区2013年指令性安置的冬季退役士兵就业安置指标》已经区政府研究同意，现转发给你们，请认真按照执行。

上海市嘉定区人民政府办公室
                             2014年7月1日

嘉定区2013年指令性安置的冬季退役士兵
就业安置指标

一、指标计划数

为确保我区安置任务能顺利落实，建议落实退役士兵就业指标分配计划数2个。

二、指标下达范围

今年的2个就业指标，由嘉定新城管理委员会（嘉定区马陆镇人民政府）、嘉定工业区管理委员会各提供1个。

附件：1.嘉定区2013年符合政府安排工作条件的退役士兵情况表

    2.嘉定区2013年冬季符合政府安排工作条件的退役士兵安置指标落实情况表

附件1
	嘉定区2013年符合政府安排工作条件的退役士兵情况表

	序号
	街镇
	姓名
	性别
	年龄
	服役年限
	政治面貌
	户口类别
	类型
	入伍
时间
	退役
时间
	入伍地
	原部队
名称
	退役前部队驻地
	军种
	最高学历
	毕业学校及专业
	技能
特长
	立功奖励情况
	备注

	1
	安亭镇
	洪密
	男
	33
	12
	党员
	非农
	三期士官
	2001.12
	2014.04
	上海嘉定
	上海陆军预备役高射炮兵师
	上海宝山
	陆军
	本科
	南京政治学院
上海分院

经济与行政管理
专业
	驾驶、航模技师

	自谋职业

	2
	马陆镇
	田华伟
	男
	33
	15
	党员
	非农
	四期士官
	1998.12
	2014.04
	河南郸城
	空军司令部军事调研室
	上海
	空军
	本科
	南京政治学院
上海分院            经济与行政管理
专业
	驾驶
	三等功一次
	需安置

	3
	工业区
	张建森
	男
	31
	12
	党员
	非农
	三期士官
	2001.12
	2014.04
	山东薛城
	江西省军区指挥自动化工作站
	江西南昌
	陆军
	本科
	石家庄陆军指挥
学院              军事高技术应用与管理专业
	计算机
	三等功二次
	需安置

附件2
嘉定区2013年冬季符合政府安排工作条件的
退役士兵安置指标落实情况表

街镇：            （盖章）            填表日期：     年   月   日
	单位名称

	单位性质

	单位地址

	邮编

	所属行业

	单位人数

	联系人姓名

	部门

	职务

	联系人电话

	传真

	E-mail

	单位简介（50—100字）

	提供岗位描述、岗位要求及用工性质（100—200字）

	岗位描述：

岗位要求：

用工性质：

	贵单位希望招收的退役士兵接受哪些技能培训，请填写右边表格。
	1、

	2、

	3、

说明：请将此表在规定时间内及时递交给嘉定区民政局双退办。

联系地址：嘉定区永盛路1190号1703室 嘉定区民政局双退办 邮编：201801

联系人：徐燕             联系电话：60765178             传真：60765178

抄送：区委办公室、区人大办公室、区政协办公室。

上海市嘉定区人民政府办公室               2014年7月1日印发
— 2 —
— 1 —